様式第１号(第５条関係)

封筒広告掲載申込書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

所在地
法人名
代表者職・氏名
電話番号

封筒への広告の掲載について、久喜市封筒広告掲載取扱要領第５条の規定により下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載を希望する封筒の種類等
	希望する封筒の種類
	広告の規格
	件　数

	☐長形３号
	縦７０ミリメートル
[bookmark: _GoBack]横７０ミリメートル
単色（黒色）

件

	☐角形２号
	縦１００ミリメートル
横１００ミリメートル
単色（黒色）

件

２　広告の原稿
　　別紙のとおり

３　事業所の案内または事業所の概要等が分かる書類
　　別紙のとおり

４　その他添付書類
　　別紙のとおり